UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /TB - SGDĐT               Hải Phòng, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Số người làm việc của Trường THPT An Lão năm 2024

Căn cứ Quyết định số 130/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về việc giao biên chế, số người làm việc và hợp đồng lao động

trong cơ quan, đơn vị và các hội đặc thù thuộc thành phố Hải Phòng năm 2024;

Thông báo số 57/TB-SNV ngày 18/01/2024 của Sở Nội vụ về biên chế công chức

và số người làm việc trong cơ quan, đơn vị thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo số người làm việc của Trường THPT

An Lão năm 2024, cụ thể như sau:

 -  Số người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước:     72

    -  Hợp đồng lao động giáo viên:                                                      14

Căn cứ số người được giao của đơn vị, Thủ trưởng đơn vị thực hiện rà soát,

xây dựng Đề án điều chỉnh Đề án vị trí việc làm theo quy định tại Nghị định số

106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về vị trí việc làm và số lượng

người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập theo hướng dẫn của Bộ Giáo dục

và Đào tạo và triển khai thực hiện Đề án vị trí việc làm của đơn vị khi được cấp có

thẩm quyền phê duyệt; tuyển dụng, sử dụng viên chức đúng yêu cầu của chức

danh, vị trí việc làm, đảm bảo chất lượng; đảm bảo thực hiện đúng số biên chế

giáo viên được giao và hợp đồng giáo viên theo quy định, không để tình trạng thừa

thiếu cục bộ giáo viên tại đơn vị; xây dựng phương án tự chủ về tài chính theo quy

định, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt; xây dựng lộ trình giảm biên chế sự

nghiệp hưởng lương ngân sách nhà nước giai đoạn 2022-2026 theo Kế hoạch của

cấp có thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;                                                                                                     GIÁM ĐỐC
- Trường THPT An Lão (để t/h);

- Lưu: VT, TCCB.

    Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-01-26T16:12:41+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T16:54:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T16:54:29+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-26T16:54:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!